[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОЛОВЬЁВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18 сентября 2024г.                                                                                   № 74
	село Соловьёвск

Об утверждении Положения о локальной системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения «Соловьёвское»

  В исполнении Федеральных законов от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказов МЧС России и Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 31.07.2020 г. № 578/365 «Об утверждении Положения о системах оповещения населения» п о с т а н о в л я е т:

    1.Утвердить Положения о локальной системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения «Соловьёвское» ( приложение).
   2. Настоящее постановление обнародовать в общедоступных местах.
   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Соловьёвское»                                   О.В. Евина

image1.wmf